
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Boys Singles 13
Sweden Star-Safir International 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

THEISEN Philip, Luxembourg
SARIGIANNIDIS Spyros, Luxembourg
DEDEKEN Julian, Aile Francophone TT BEL
KOIVUMÄKI Jimi, FIN
SÄND SILFVERHJELM Svante, Spårvägens BTK
SIVERTZ Maximilian, Askims BTK
LUNDIN Edwin, IFK Täby BTK
TE Aurelien, Ligue Occitanie FRA
VIDING Ludvig, Linköpings Pingisklubb
OLDENHOVE DE GUERTECHIN Auguste, Aile Francophone TT BEL
JOSEFSSON Frank, IK Sirius BTK
SCHLOTTHAUER Vincent, Luxembourg
DAHLSTRÖM Hugo, Kalmar BTK
KILANDER Anton, Ås IF
VANDENBULCKE Sam, Aile Francophone TT BEL
WARRAND Noah, Aile Francophone TT BEL

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

THEISEN Philip - SARIGIANNIDIS Spyros
THEISEN Philip - DEDEKEN Julian
SARIGIANNIDIS Spyros - KOIVUMÄKI Jimi
THEISEN Philip - SÄND SILFVERHJELM Svante
SARIGIANNIDIS Spyros - SIVERTZ Maximilian
DEDEKEN Julian - LUNDIN Edwin
KOIVUMÄKI Jimi - TE Aurelien
THEISEN Philip - VIDING Ludvig
SARIGIANNIDIS Spyros - OLDENHOVE DE GUERTECHIN Auguste
DEDEKEN Julian - JOSEFSSON Frank
KOIVUMÄKI Jimi - SCHLOTTHAUER Vincent
SÄND SILFVERHJELM Svante - DAHLSTRÖM Hugo
SIVERTZ Maximilian - KILANDER Anton
LUNDIN Edwin - VANDENBULCKE Sam
TE Aurelien - WARRAND Noah

7, 9, 8
9, 7, 6
-4, -9, 9, 5, 9
6, 8, 5
4, 10, 9
-6, -11, 6, 6, 9
-6, 7, 10, 5
8, 9, 4
7, -9, 7, -9, 7
10, -11, 6, 9
10, -9, 5, 8
11, -11, 8, 7
8, 5, 4
5, 13, -11, -8, 13
10, 9, 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Safir.


